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Question 1 
 
Will accreditations issued by other reputable Universities in Canada be acceptable, or must they 
be only from the Ottawa University Institute? 
 
Answer 1 
 
The accreditations from other universities will be recognized as an asset on the part of the 
evaluators. The training with the Official Languages and Bilingualism Institute (OLBI) of the 
University of Ottawa is mandatory, as our oral expression testing modules have been developed 
specifically in accordance with this training. 
 
 
Question 2 
Is it essential for the proponent to have offices located in each of the identified locations, if he is 
willing to travel to the CMHC offices when necessary? 
 
Response 2 
No it is not necessary for the proponent to have offices in each region, as the majority of the 
evaluations are conducted by telephone. 
 


